СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 СТО ШЕСТНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  01.08.2018 г.  №116-225

О присвоении классного чина муниципальной
службы главе администрации Сластухинского
муниципального образования Жукову Ф.С.

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года №157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области Совет депутатов Сластухинского МО
РЕШИЛ:
1. Присвоить главе администрации Сластухинского  муниципального образования Жукову Федору Сергеевичу классный чин муниципальной службы в соответствии с замещаемой им должностью муниципальной службы – действительный муниципальный советник 1 –го класса.
1. Производить Жукову Ф.С. выплату оклада за классный чин муниципальной  службы в размере  9882,67 рублей с 01 августа 2018 г.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сластухинского
муниципального образования		                              В.И.Курышев